

PEMERINTAH KABUPATEN NUNUKAN POKJA ULP PBJ KONSULTANSI

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KAB. NUNUKAN II. Sei Jepun-Sedadap Kantor Bupati Nunukan Lt. IV Nunukan

Nunukan, 20 November 2017

Kepada Yth.

Nomor: 12/UPBJ KONSULTANSI/LLOTO/XI/2017

Sifat : Penting Direktur PT. INDOPLAN INTI PATRIA

Lamp :- di-

Perihal: Undangan Klarifikasi Negosiasi Teknis dan Biaya Tempat

Menindaklanjuti Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 12/UPBJ KONSULTANSI/LLOTO/XI/2017 tanggal 16 November 2017 paket pekerjaan **Pengawasan Teknis Kegiatan RR Penguatan Tebing Sungai Lumbis, Lumbis Ogong dan Tulin Onsoi**, POKJA ULP PBJ KONSULTANSI akan mengadakan Klarifikasi Negosiasi Teknis dan Biaya. Oleh karena itu diharapkan kepada Saudara untuk hadir pada :

Hari/Tanggal: Selasa, 21 November 2017

Tempat : Kantor Bupati Nunukan Bag. EKBANG II Ruang LT. 4

Jl. Sei Jepun-Sedadap Kab. Nunukan Kalimantan Utara

Pukul : 09.00 – 15.00 Wite.

Acara : - Klarifikasi Negosiasi Teknis dan Biaya

- Membawa Dokumen Penawaran Administrasi teknis dan harga yang akan

diserahkan oleh pokja ULP

Demikian undangan ini disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

POKJA ULP PBJ KONSULTANSI

TTD

KETUA & ANGGOTA

Catatan:

1. Dapat diwakilkan dengan membawa surat tugas/surat kuasa dan memperlihatkan kartu tanda pengenal Sebagai bukti bahwa yang bersangkutan adalah benar Karyawan/staf dalam perusahaan tersebut.